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Dagene flyr unna, og jeg får ikke skrevet og takket dig 
for dine siste brev. Vi hadde et meget vellykket 
arkeologmØte, men savnetdig sterkt allesammen. Det var meget 
hyggelig at både BØe og Per Fett kom inn, og jeg tror resul
tatene var bra. 

En like vellykket start har vårt nye Arkeologisk 
Selskap fått. Et forelØbig styre med Henrik Bergh som Preses, 
direktør Chr.Hansson i storebrand og godseier F.M.Treschow 
som medlemmer og mig som generalsekretær. Styret hadde sitt 
fØrste møte ifredags, og det var virkelig en fornØielse. 

Organisasjonen med 100 kr.betalende, stiftende, medlemmer 
viser sig å slå utmerket an. Vi har nu 50, men det nye 
styret går inn for å skaffe femti til. Det blir jo et 
udmerket Økonomisk fundament. Selskapet overtar og 
rekonstruerer Oldtiden, ialfall et årstidsskrift for norsk 
arkeologi, et moderne utstyrt godt tidsskrift, som alle med
lemmer får for medlemskantingenten 5 kr. Bokladeprisen 
blir 10 kr. Selskapet overtar videre utgivelsen av norske 
Oldfunn, men her blir det subskripsjonspris for medlemmene. 
Norske Oldfunn blir - som hittil - åpent for alle områder 
av landet. 

0
et må herefter kunne utkomme hvert annet eller 

hvert tredje år, mere klarer vi jo ikke. Ellers har jeg 
mange gode ideer og planer. Når vi er ferdig med stiftende 

medlem.aksjonen går vi over nyttår igang med landsaksjonen 
for almindelige medlemmer, kr.5. - Jeg håber på litt hjelp 
fra Bergens - arkeol~ene. så skal vi til våren utvide 
styret og få varamenn så vi får hele landet representert. 

Jeg bar fØlt det som min plikt å melde mig som stiftende 
medlem, skjØnt det nokk kommer den tiden jeg ikke har råd 
til det.Men inntil videre må jeg være med. Kan du gjØre 
det samme?? 

Ellers alt vel, men jeg syns det er nokså ugreit å leve 
i verden nå, Waldemars nazisme tar nokkså hardt på nervene. 
Og ellers er det jo endel, ja. Jeg trengte å komme litt 
vekk og spekulerte meget på Bergen, om jeg bare kanmer fra. 

P.S. 

Vi har det deilig i Kirkev. 7 og liker oss svært godt her. 
Alle gode hilsener, 

Din hengivne ven 
.Anton. 

Jeg glemte ganske noe av det viktigste. Jeg vilde spørre om du 
har en god artikkel ~avhandl) gjerne litt fyldig til tids
skriftets åpning? 
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